Руководителю Департамента
                                           внутреннего контроля и надзора
                                             Ненецкого автономного округа
                                           ______________________________
                                           от __________________________,
                                             проживающего(щей) по адресу:
                                           ______________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]      Прошу предоставить  информацию  об  объекте  культурного   наследия
 ________________________________________________________________________
            (наименование, адрес и место нахождения объекта,
 ________________________________________________________________________
             в отношении которого испрашивается информация)
 ______________________                     "____"______________ 20___ г.
      (подпись)
      Результат рассмотрения запроса прошу:
┌───┐
│   │посредством личного обращения в Департамент в форме   документа   на
│   │бумажном носителе;
├───┤
│   │почтовым отправлением на адрес,  указанный  в заявлении   (только на
│   │бумажном носителе);
├───┤
│   │посредством направления через Регионального портала  государственных
│   │и муниципальных услуг (только в форме электронного документа);
├───┤
│   │посредством личного обращения  в многофункциональный центр (в  форме
│   │документа  на   бумажном   носителе,   подтверждающего    содержание
│   │электронного документа).
└───┘